فلاح زاده، خیابان پارک، برج همیلا، طبقه نهم، واحد 909، امورحقوقی و 

قراردادها.تلفن: 021-79713457
محل اجرای موضوع مناقصه: استان هرمزگان، جزیره قشم، بین درگهان و 

لافت، منطقه صنعتی کاوه، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم.
تضمین شرکت در مناقصه:ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد مناقصه به مبلغ 

1،450،000،000 )یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون( ریال
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

PBQ-TEN-BRPT-404-080شماره مناقصه:
مهلت پرسش و پاسخ: مهلت ارسال ســوال روز شنبه 1404/4/21 و دریافت 

پاسخ روز سه شنبه 1404/4/24 می باشد.
مدارک ارائه شده طبق ضوابط و مقررات داخلی شرکت مورد رسیدگی قرار

[...]

فلاح زاده، خیابان پارک، برج همیلا، طبقه نهم، واحد 909، امورحقوقی و 

قراردادها.تلفن: 021-79713457
محل اجرای موضوع مناقصه: استان هرمزگان، جزیره قشم، بین درگهان و 

لافت، منطقه صنعتی کاوه، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم.
تضمین شرکت در مناقصه:ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد مناقصه به مبلغ 

1،300،000،000 )یک میلیارد و سیصد میلیون( ریال
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

PBQ-TEN-HR-404-081شماره مناقصه:
مهلت پرسش و پاسخ: مهلت ارسال ســوال روز شنبه 1404/4/21 و دریافت 

پاسخ روز سه شنبه 1404/4/24 می باشد.
مدارک ارائه شده طبق ضوابط و مقررات داخلی شرکت مورد رسیدگی قرار